
Naručilac
Godina plana
Verzija plana
Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja
CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke
Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Nabavka električne energije 37.500.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal
09310000 - Električna 
energija

RS222 - Braničevska 
oblast 421211

0002 Dobra Nabavka električne energije-javna rasveta 152.373.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal
09310000 - Električna 
energija

RS222 - Braničevska 
oblast 421211

0003 Dobra Nabavka električne energije-crpne stanice 2.916.666,66 Otvoreni postupak 1. kvartal
09310000 - Električna 
energija

RS222 - Braničevska 
oblast 421211

0004 Dobra Paketi za đake prvake 833.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal
39292400 - Pribor za 
pisanje

RS222 - Braničevska 
oblast 423712

0005 Dobra Poklon paketi za novorođene bebe 2.916.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal
33750000 - Proizvodi za 
negu beba

RS222 - Braničevska 
oblast 423712

0006 Dobra Kancelarijski materijal 4.583.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal
30192000 - Kancelarijski 
materijal

RS222 - Braničevska 
oblast 426111

0007 Dobra Toneri 5.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

30125110 - Toner za 
laserske štampače i telefaks 
mašine

RS222 - Braničevska 
oblast 426411

0008 Dobra Nabavka benzina i dizel goriva 3.750.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal
09132100 - Bezolovni 
benzin

RS222 - Braničevska 
oblast 426411 i 426412

0009 Usluge
Održavanje javne i kandelaberske rasvete u 
Požarevcu i Kostolcu sa selima 24.791.666,66 Otvoreni postupak 1. kvartal

50232100 - Usluge 
održavanja ulične rasvete

RS222 - Braničevska 
oblast 425191

0010 Usluge Usluge omladinske zadruge 3.333.333,33 Otvoreni postupak 3. kvartal
98133110 - Usluge koje 
pružaju organizacije mladih

RS222 - Braničevska 
oblast

 423911-dvogodišnji 
ugovor

0011 Usluge
Usluge čišćenja (usluge održavanja higijene poslovnih 
prostorija) 16.666.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal 90910000 - Usluge čišćenja

RS222 - Braničevska 
oblast

421325-dvogodišnji 
ugovor

0012 Usluge Usluge za održavanje softvera 2.322.833,33
Pregovarački postupak bez 
objavljivanja javnog poziva 2. kvartal

72267100 - Održavanje 
softvera za informacione 
tehnologije

RS222 - Braničevska 
oblast 423212

0013 Usluge Usluge osiguranja 4.623.809,52 Otvoreni postupak 1. kvartal
66510000 - Usluge 
osiguranja

RS222 - Braničevska 
oblast

421511, 421512, 421513 i 
421521-dvogodišnji 
ugovor

0014 Usluge
Sistematsko uklanjanje ambrozije na teritoriji Grada 
Požarevca u 2024. godini 13.636.363,63 Otvoreni postupak 2. kvartal

77312100 - Usluge 
uništavanja korova

RS222 - Braničevska 
oblast 424611

0015 Usluge

Redovno održavanje i čišćenje rečnog kanala „Stara 
Mlava“ u cilju normalnog funkcionisanja kanala  od 
crpne stanice "Srećno" do Trnjana 28.333.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

90470000 - Usluge čišćenja 
kolektora za otpadne vode

RS222 - Braničevska 
oblast 425191

0016 Usluge Prevoz učenika 59.102.109,09 Otvoreni postupak 1. kvartal

60130000 - Usluge 
drumskog putničkog 
prevoza za posebne 
namene

RS222 - Braničevska 
oblast 472718

0017 Usluge Skela u Brezanu 6.000.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal
63720000 - Prateće usluge 
za vodeni prevoz

RS222 - Braničevska 
oblast 423911

0018 Usluge
Održavanje i zamena oštećenih mobilijara u 
Požarevcu i Kostolcu 12.500.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

50870000 - Usluge 
popravke i održavanja 
opreme za dečija igrališta

RS222 - Braničevska 
oblast 425291

0019 Usluge Usluge masovne štampe 666.666,66 Otvoreni postupak 1. kvartal
79820000 - Usluge u vezi sa 
štampanjem

RS222 - Braničevska 
oblast 423411

0020 Usluge Usluge štampanja biltena 1.016.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal
79820000 - Usluge u vezi sa 
štampanjem

RS222 - Braničevska 
oblast 423411 i 423419

0021 Usluge
Usluge  fizičko-tehničkog obezbeđenja objekta 
"Šećerana" 8.333.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

79710000 - Usluge 
obezbeđenja

RS222 - Braničevska 
oblast 421323

Gradska uprava grada Požarevca
2025
3
10.03.2025

PLAN JAVNIH NABAVKI



0022 Usluge
Usluge  fizičko-tehničkog obezbeđenja objekta 
"Hipodrom" 5.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

79710000 - Usluge 
obezbeđenja

RS222 - Braničevska 
oblast 421323

0023 Usluge
Usluge  fizičko-tehničkog obezbeđenja Spomen parka 
Čačalica 5.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

79710000 - Usluge 
obezbeđenja

RS222 - Braničevska 
oblast 421323

0024 Usluge
Usluge  fizičko-tehničkog obezbeđenja objekta 
"Reciklažni centar" 5.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

79710000 - Usluge 
obezbeđenja

RS222 - Braničevska 
oblast 421323

0025 Usluge
Usluge  fizičko-tehničkog obezbeđenja zgrade 
"Načelstvo" 5.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

79710000 - Usluge 
obezbeđenja

RS222 - Braničevska 
oblast 423599

0026 Radovi

Rušenje bespravno zidanih i postavljenih objekata, 
uklanjanje predmeta, stvari i opreme i uklanjanje 
manjih montažnih objekata sa površina javne 
namene 2.916.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal

45110000 - Rušenje i 
razbijanje zgrada; zemljani 
radovi

RS222 - Braničevska 
oblast 424911

0027 Usluge

Redovno održavanje i čišćenje Brežanskog kanala od 
gradskog hipodroma do uliva u Veliku Moravu u 
smislu neometane evakuacije površinskih i otpadnih 
voda 22.320.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

90470000 - Usluge čišćenja 
kolektora za otpadne vode

RS222 - Braničevska 
oblast 425191

0028 Radovi Uređenje atarskih puteva 7.224.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal
45233228 - Radovi na 
nanošenju površinskog sloja

RS222 - Braničevska 
oblast 425191

0029 Radovi

Intervencije na vodotocima II kategorije na području 
Grada Požarevca za 2025. godinu u cilju zaštite 
zemljišta od degradacije 9.166.666,66 Otvoreni postupak 1. kvartal

45247120 - Vodni putevi, 
izuzev kanala

RS222 - Braničevska 
oblast 425191

0030 Usluge Usluga ličnog pratioca deteta i učenika 47.500.000,00 Otvoreni postupak 3. kvartal
85311300 - Usluge socijalne 
zaštite za decu i mlade

RS222 - Braničevska 
oblast 472121

0031 Usluge
Izrada Plana detaljne regulacije sa pratećom 
dokumentacijom vodoizvorišta Jagodica 4.084.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal

71410000 - Usluge 
prostornog planiranja

RS222 - Braničevska 
oblast 511411

0032 Usluge
Usluge izrade tehničke dokumentacije za objekte 
javne namene 12.500.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

71320000 - Usluge 
tehničkog projektovanja

RS222 - Braničevska 
oblast 511451

0033 Usluge Mehaničke popravke automobila 1.600.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal
50112100 - Usluge 
popravke automobila

RS222 - Braničevska 
oblast

Okvirni sporazum 
sa jednim 
privrednim 
subjektom 425211

0034 Usluge Usluge fiksne telefonije 2.000.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal
64211000 - Usluge javne 
telefonije

RS222 - Braničevska 
oblast

421411-dvogodišnji 
ugovor

0035 Usluge Usluge mobilne telefonije 5.833.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal
64212000 - Usluge mobilne 
telefonije

RS222 - Braničevska 
oblast

421414-dvogodišnji 
ugovor

0036 Usluge
Usluga procene vrednosti nepokretnosti u javnoj 
svojini Grada Požarevca 2.916.666,66 Otvoreni postupak 2. kvartal

79212000 - Revizorske 
usluge

RS222 - Braničevska 
oblast 423599

0037 Usluge
Kampanja za bezbednost motociklista i biciklista u 
saobraćaju 1.083.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal 80500000 - Usluge obuke

RS222 - Braničevska 
oblast

423911-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0038 Usluge
Kampanja za bezbednost starijih lica (65+) u 
saobraćaju 1.083.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal 80500000 - Usluge obuke

RS222 - Braničevska 
oblast

423911-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0039 Usluge Kampanja za bezbednost traktorista u saobraćaju 1.083.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal 80500000 - Usluge obuke
RS222 - Braničevska 
oblast

423911-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0040 Usluge

Unapređenje putne infrastrukture na osnovu izvršene 
provere bezbednosti saobraćaja, identifikacije i 
konačne identifikacije "crnih tačaka" i mapiranja 
rizika 2.583.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal 71620000 - Usluge analize

RS222 - Braničevska 
oblast

425191-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0041 Usluge
Studija analize stanja bezbednosti pešaka sa 
predlogom mera za unapređenje 1.000.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

71241000 - Studije 
izvodljivosti, savetodavne 
usluge, analiza

RS222 - Braničevska 
oblast

511441-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0042 Usluge

Izrada projekta saobraćaja i saobraćajne signalizacije 
za poboljšanje lokacija prema projektu nezavisnih 
ocena uticaja puta na nastanak saobraćajne nezgode 1.000.000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

71320000 - Usluge 
tehničkog projektovanja

RS222 - Braničevska 
oblast

511451-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja



0043 Usluge

Izrada katastra saobraćajne signalizacije u okviru 
odgovarajućeg aplikativnog rešenja (lokalne baze 
podataka) koje podrazumeva osnovnu strukturu 
signalizacije uz obavezne GPS koordinate 2.833.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

71354300 - Usluge 
katastarskog premera

RS222 - Braničevska 
oblast

511451-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0044 Radovi
Uređenje unutrašnjih prostorija u zgradi Starog 
načelstva 5.533.400,00 Otvoreni postupak 1. kvartal 45442100 - Farbarski radovi

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
425113

0045 Radovi
Tekuće popravke elektromreže u zgradi Starog 
načelstva 4.457.750,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45310000 - 
Elektroinstalacioni radovi

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
425117

0046 Dobra Tekuće popravke na zgradi Doma vojske 1.385.600,00 Otvoreni postupak 2. kvartal
44190000 - Razni 
građevinski materijali

RS222 - Braničevska 
oblast 425119

0047 Radovi
Tekuće održavanje unutrašnjih prostorija policijske 
stanice u Požarevcu 280.425,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45000000 - Građevinski 
radovi

RS222 - Braničevska 
oblast 425119

0048 Usluge
Realizacija dodatne obuke i treninga za vozače 
početnika 833.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal 80500000 - Usluge obuke

RS222 - Braničevska 
oblast

424911-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0049 Dobra
Nabavka dečjih auto sedišta za decu i edukacija 
roditelja o pravilnoj upotrebi dečjih autosedišta 3.333.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

34370000 - Sedišta za 
motorna vozila

RS222 - Braničevska 
oblast

423712-Program za rad 
Saveta za bezbednost 
saobraćaja

0050 Radovi
Tekuće održavanje krova i plafona u Domu kulture  u 
MZ Kličevac 434.000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45261900 - Radovi na 
popravci i održavanju krova

RS222 - Braničevska 
oblast 425111

0051 Radovi Sanacija i adaptacija Doma kulture u MZ ""Prugovo" 8.123.517,50 Otvoreni postupak 1. kvartal
45453000 - Remontni i 
sanacioni radovi

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
511321

0052 Radovi
Tekuće održavanje toaleta u Domu kulture u MZ 
"Bratinac" 436.385,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45330000 - 
Vodoinstalaterski i sanitarni 
radovi

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
425115

0053 Dobra Kancelarijski nameštaj 1.083.333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal
39130000 - Kancelarijski 
nameštaj

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
512221

0054 Usluge

Prevoz poljoprivrednika, učenika, studenata i 
profesora na Međunarodni poljoprivredni sajam u 
Novom Sadu 318.181,81 Otvoreni postupak 1. kvartal

60130000 - Usluge 
drumskog putničkog 
prevoza za posebne 
namene

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
423911

0055 Dobra Nabavka fotokopir aparata 1.333.333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal
30121100 - Fotokopir 
aparati

RS222 - Braničevska 
oblast

ekonomska klasifikacija 
512241


